
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRAÇÃO N° 006/2023 
  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2023 
 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, REGIDA PELA LEI 14.133/2021, NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E PREVIDÊNCIÁRIA NO SEGMENTO 
DE RECORTES ELETRÔNICOS DE DIÁRIOS OFICIAIS, JUNTO AO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MESÓPOLIS/SP, NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA”. 

 
CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA-EPP 
              CNPJ:  21.129.497/0001-12 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 23/06/2023 
 
VIGÊNCIA: 23/06/2024 
 
VALOR (R$): R$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais). 

 
 

Instituto de Previdência Municipal de Mesópolis-SP, 23 de junho de 2023. 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
VILMA ALEXANDRINA SANTANA 

Diretora Presidente 
 


